
 
 

CITTÀ DI MONCALIERI  
Presidenza Consiglio Comunale 

 

class.  01.05.03/        
 

II COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Infanzia – Diritti dei Bambini – Istruzione – Sport - Patrimonio 

 
All’Assessore 

MESSINA Giuseppe  
Ai  Signori Consiglieri: 

FURCI Jennifer 
NESCI Mario 

ZAMPOLLI Luciana 
RUSSO Sergio 

ZENATTI Erika 
VISCOMI Abelio 

SALVATORE Luca 
CALLIGARO Arturo 

MICHELETTI Ugo 
OSELLA Giuseppe 
CERRATO Enrico 

LORO SEDI 
 

Al Dirigente 
Dr.ssa UGHETTO Elena 

 e   p.c.                              Al  SINDACO  
S E D E 

 
Le SS. LL., quali componenti la Commissione in oggetto, sono invitate a partecipare alla 

riunione indetta presso il Palazzo Comunale nel giorno 
 
 

GIOVEDI' 4 APRILE 2019  ORE 18.30 
 
 

con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Piano per il Diritto allo Studio a.s. 2019-20. 
 
 
 
 
 
 
Il Presidente della II Commissione   Il Presidente del Consiglio Comunale 

Silvana LICATA      Dr. Diego ARTUSO 
 

     

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
C
A
L
I
E
R
I

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
C
A
L
I
E
R
I

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
9
2
6
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
8
/
0
3
/
2
0
1
9


